

ПОЛИС

страхования гражданской ответственности и финансовых рисков членов саморегулируемых организаций на случай причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
№ ПСТ-00118

Настоящий Полис выдан Страхователю на основании Заявления на страхование общегражданской ответственности (далее - «Заявление») и удостоверяет факт заключения Договора страхования гражданской ответственности и финансовых рисков членов саморегулируемых организаций на случай причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее - «Договор страхования») со Страховщиком в соответствии с «Правилам страхования гражданской ответственности и финансовых рисков членов саморегулируемых организаций на случай причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» ООО «СК «Экспресс-страхование» (далее - «Правила страхования»).

Страховщик: ООО «СК «Экспресс-страхование»

Страхователь (Плательщик): Общество с ограниченной ответственностью «РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 2309139763

Выгодоприобретатели: Третьи лица, жизни, здоровью или имуществу которых по вине Страхователя нанесен ущерб; регреденты и солидарные должники в соответствии с п.1.2. Правил страхования

Территория страхования: Российская Федерация

Страховые случаи: Причинение вреда жизни или здоровью третьих лиц, имуществу физических или юридических лиц, государственному или муниципальному имуществу, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, животным, растениям и окружающей среде вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства; обращение Регредентов / Страховщиков Регредентов / Солидарных должников к Члену СРО с регрессным требованием в случаях предусмотренных ст. 60 Градостроительного кодекса РФ

Объект страхования: Имущественные интересы Страхователя (или иного лица, на которое такая ответственность может быть возложена), связанные с его обязанностью в порядке, установленном законодательством РФ:

-возместить вред, причиненный жизни, здоровью, имуществу третьих лиц (Выгодоприобретателей), окружающей среде вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-возместить вред и выплатить компенсацию сверх возмещения вреда (в случаях, предусмотренных ст. 60 Градостроительного кодекса РФ)

при условии что: Страхователь имеет свидетельство о допуске к проведению застрахованных строительно – монтажных работ, выданное соответствующей саморегулируемой организацией, а также все другие необходимые разрешения, лицензии, сертификаты и т. п., необходимые для проведения работ в соответствии с законодательством, действующим на территории страхования

Виды застрахованных работ: Полный перечень работ Указан в договоре страхования между страховщиком и страхователем.

Страховая сумма: 700 000 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Страховая премия: 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек

Порядок уплаты страховой премии: Оплата страховой премии производится одновременно безналичным перечислением на расчетный счет Страховщика.

Срок действия Полиса: С 15 марта 2016 г. по 14 марта 2017 г.

Дата выдачи Полиса: 15 марта 2016 г.

Приложения: Неотъемлемым приложением настоящего Полиса является:

1. «Правила страхования»

СТРАХОВЩИК: ООО «СК «Экспресс-страхование»

ИНН 7703354951 Тел.: 8 (981) 764 60-36

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью
«РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»,
ИНН 2309139763

С Правилами страхования ознакомлен. Правила страхования получил.

Генеральный директор Смирнов Ю.В.

Директор Гойкалов Александр Сергеевич

М.П.

подпись

М.П.

подпись